[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-018/2008
O CORREGEDOR REGIONAL, DES. RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

Prorrogar a designação do Magistrado MAURÍCIO LOPEZ FREITAS, Juiz do Trabalho Substituto, para exercer a função de Juiz Auxiliar Provisório da 29ª Vara do Trabalho de Salvador, no período de 05/03 a 03/05/08, em razão de a Ex.ma Juíza Titular Maria de Fátima Coelho Borges Stern permanecer afastada, em gozo de férias.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 21/02/08.

RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO

Corregedor Regional
Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 25/02/08, Pág. 02.
Em 25/02/08.

Amoni Guerra Pessoa Lavigne
Chefe de Seção Corregedoria
[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]